



ЗАКОН ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Тульской области «О социальном партнерстве в сфере труда»

Принят
Тульской областной Думой
9 июля 2015 года

Статья 1

Внести в Закон Тульской области от 2 ноября 2007 года № 889-ЗТО «О социальном партнерстве в сфере труда» (Тульские известия, 2007, 8 ноября) следующие изменения:

- 1) в пункте 1 части 3 статьи 9 слово «администрацией» заменить словом «правительством»;
- 2) в статье 10:
 - а) в части 1 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;
 - б) в части 3:
 - в пункте 8 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;
 - в пункте 9 слово «администрацией» заменить словом «правительством»;
- 3) в части 1 статьи 14 слово «администрацией» заменить словом «правительством»;
- 4) в части 1 статьи 15 слово «администрацией» заменить словом «правительством»;
- 5) в статье 17:
 - а) часть 2 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии печати)»;



б) пункт 2 части 3 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии печати)»;

б) в абзаце первом части 1 статьи 18 слово «Администрация» заменить словом «Правительство».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Тульской области



В.С. Груздев

г. Тула

«13» июля 2015 года

№ 2332-ЗТО